

Ejendommen T4 ApS

Transformervej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 73 43 82 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

Claus Jønck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen T4 ApS Transformervej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 73 43 82 17
	Stiftet: 20. december 1983
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jønck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som ejendomsselskab, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/5 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.233.483	255.168
1 Personaleomkostninger	0	3.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-378.933	-63.156
Driftsresultat	854.550	195.322
Andre finansielle indtægter	22.845	14.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-310.530	-97.450
Resultat før skat	566.865	112.440
3 Skat af årets resultat	-125.476	-24.032
Årets resultat	441.389	88.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	441.389	88.408
Disponeret i alt	441.389	88.408

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.548.971	14.927.904
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.548.971</u>	<u>14.927.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.548.971</u>	<u>14.927.904</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	134.107	196.463
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.120
Andre tilgodehavender	555.603	632.759
Periodeafgrænsningsposter	37.796	0
Tilgodehavender i alt	<u>727.506</u>	<u>892.342</u>
Likvide beholdninger	<u>283.443</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.949</u>	<u>892.342</u>
Aktiver i alt	<u>15.559.920</u>	<u>15.820.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	507.323	65.934
Egenkapital i alt	557.323	115.934
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.212.001	9.723.779
Gæld til pengeinstitutter	2.973.325	3.272.416
Deposita	770.460	770.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.955.786	13.766.655
7 Gældsforpligtelser	972.048	972.048
Gæld til pengeinstitutter	400.727	434.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	471.859	326.553
Anden gæld	202.177	204.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.811	1.937.657
Gældsforpligtelser i alt	15.002.597	15.704.312
 Passiver i alt	 15.559.920	 15.820.246
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/5 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-11.870
Andre omkostninger til social sikring	0	8.560
	0	-3.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	310.530	97.450
	310.530	97.450
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-63.120
Årets regulering af udskudt skat	62.356	87.152
Regulering af tidligere års skat	63.120	0
	125.476	24.032
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	14.991.060	0
Tilgang i årets løb	0	14.991.060
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	14.991.060	14.991.060
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-63.156	0
Årets afskrivninger	-378.933	-63.156
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-442.089	-63.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.548.971	14.927.904

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	500.000		
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-450.000</u>		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	65.934	-472.474		
Årets overførte overskud eller underskud	441.389	88.408		
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>450.000</u>		
	<u>507.323</u>	<u>65.934</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	522.048	7.308.678	9.734.049	10.245.827
Gæld til pengeinstitutter	450.000	1.000.000	3.423.325	3.722.416
Deposita	<u>0</u>	<u>770.460</u>	<u>770.460</u>	<u>770.460</u>
	<u>972.048</u>	<u>9.079.138</u>	<u>13.927.834</u>	<u>14.738.703</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.549 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RTT Radiotelefonteknik Herlev A/S, CVR-nr. 17 89 04 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.